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Çertifikatë pjesëmarrje
në

SHKOLLËN DIMËRORE 

Z./Znj.                           
ka ndjekur shkollën dimërore

 “LEGJISLACIONI DHE INSTITUCIONET E BE-SË PËR PROFESIONISTËT E SË ARDHMES”
të organizuar nga

KATEDRA JEAN MONNET “EU ENLARGEMENT AND ACQUIS ADOPTION BURDEN: ALBANIAN
CHALLENGES” (EEAABAC) 

pranë Universitetit te Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”
nga datat

19 Dhjetor – 23 Dhjetor 2023.
Shënim: Ngarkesa e moduleve korrespondon me 40 orë mësimore sipas programit bashkëngjitur. 

“Legjislacioni dhe institucionet e BE-së për profesionistët e së ardhmes”

Asoc.Prof.Dr. Arbër Gjeta


